

فجر امروز لیگ برتری می شود؟

آتش بازی در حافظیه

گزارش یک

جعفر برزگر روزنامه نگار

بازی های هفته آینده برای تیم های مدعی فوق العاده حساس می شود. اما تیم آریو اسلامشهر که هفته گذشته با برتری مقابل مس سونگون و با یک بازی بیشتر نسبت به رقیبش به رتبه دوم رسیده، میهمان بعثت کرمانشاه خواهد بود. تیمی که با استعغای پنهان سراج هدایتش را مهدی پاشازاده برعهده گرفت. بدون شک برای او کسب امتیاز در اولین حضورش روی نیمکت اهمیت زیادی دارد. اتفاقی که تیم های بالاترین به دنبالش هستند.

ویسی که هفته گذشته بازی حذفی را نوشهر واگذار و همان موقع شایعه برکناری اش هم شنیده شد، در خانه میزبان تیم انتهایی جدولی استاراست



هفته های آینده به مراتب سخت تر می شود. جدال نفت مسجد سلیمان و نفت و گاز گچساران هم برای میزبان اهمیت بسیاری دارد. آنها اگر برنده شوند معادلات در پایین جدول را برای بقا پیچیده تر می کنند.

حذفی را به شهرداری نوشهر واگذار و همان موقع شایعه برکناری اش هم شنیده شد، در خانه میزبان تیم انتهایی جدولی استاراست

هنوز شکست نداشت، در خانه از مس کرمان پذیرایی می کند. سه شمس آذر در هفته دهم رقابت ها به بحث کرمانشاه آریو اسلامشهر، ساعت ۱۶ برای اینکه امیدشان به بقا بیشتر شود، باید بازی های خانگی شان را با پیروزی پشت سر بگذارند.

نیروی زمینی مس کرمان، ساعت ۱۶ داماش گیلان-شهر را شیراز، ساعت ۱۶ بعثت کرمانشاه آریو اسلامشهر، ساعت ۱۶ مس شهر بابک-سایپا، ساعت ۱۶ فجرسیاسی-صنعت نفت آبادان، ساعت ۱۶ لایش نفت بندرعباس-شهرداری استاراستاراست، ساعت ۱۷ نفت مسجد سلیمان-نفت و گاز گچساران، ساعت ۱۷:۳۰

فوتبال ایران

وحید کاظمی

شهرآورد اصفهان را سوت می زند اسامی داران هفته بیستم لیگ برتر فوتبال مشخص و به هیأت های فوتبال استان های میزبان اعلام شد و براین اساس وحید کاظمی، جمعه این هفته در شهرآورد سنتی فوتبال اصفهان بین سپاهان و ذوب آهن قضاوت خواهد داشت. کاظمی به همراه کمک های خود دانیال باشنده، محسن بابایی و حسین امیدی، داران این دیدار حساس هستند. احمد محمدی و مهناز ذکایی نیز با کمک VAR در این دیدار مشارکت دارند و اسماعیل صفری نیز ناظر بازی خواهد بود. دیدار رفت ۲ تیم در لیگ برتر اسفند با تساوی یک بریک در ورزشگاه فولادشهر به پایان رسیده بود. اکنون سپاهان و ذوب آهن هر ۲ با ۱۹ بازی و کسب امتیازات ۴۰ و ۲۴ به ترتیب در رده های دوم و هفتم جدول رقابت ها قرار دارند.

غایب سپاهان در دربی اصفهان

تیم های فوتبال سپاهان-ذوب آهن از ساعت ۱۵ روز جمعه سوم اسفند ماه در چهارچوب دیداری از هفته بیستم لیگ برتر به مصاف هم می روند. از اردوی سپاهان خبر می رسد هادی محمدی و کاوه رضایی دچار مصدومیت هستند. محمدی قطعاً به این دیدار نمی رسد اما برای حضور کاوه رضایی ابهام وجود دارد. همچنین محمدامن حزابی هم به دلیل حکم انضباطی امکان حضور در این مسابقه را ندارد.

بیشترین هواداران در کل آسیا

دیدار تیم های تراکتور و الخالدیه با حضور پرتعداد و پرشور تماشاگران تراکتور برگزار شد و البته در این بین ممانعت از سوی ناظر بازی سبب شد تا تراکتوری ها امکان حضور در راهروهای استادیوم را نداشته باشند و تنها روی صندلی ها بنشینند. همچنین برای طبقه دوم ورزشگاه یادگار نیز تنها روی صندلی ها مجوز حضور تماشاگران صادر شده است. هواداران تراکتور در واکنش به حضور پرتعداد هواداران پرسپولیس که این تیم را به پرتماشاگرترین تیم لیگ نخبگان آسیا تبدیل کرد، با بنر جالبی به ورزشگاه آمدند. روی این بنر نوشته شده: «ما بیشترین تعداد هواداران را در کل آسیا داریم». تراکتوری ها در این فصل در بازی با پرسپولیس هم استادیوم را پر کردند و حالا احتمالاً در بازی با استقلال و سپاهان هم ورزشگاه را مملو از تماشاگر خواهند کرد. این در حالی است که الهلال به عنوان یکی از تیم های پر هوادار در آسیا، در استادیوم تازه تأسیس خود که کمتر از ۲۰ هزار تماشاچی را در خود جای می دهد، از حریفان میزبانی می کند و طبیعتاً از این رقابت خود را کنار کشیده اما به هر حال جایگاه خاص خود را همراه با تیم های چینی خواهد داشت.

فولاد از هوادار می ترسد

در هفته بیستم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشورمان، فولاد خوزستان باید به مصاف هوادار تهران برود. این بازی در حقیقت بازی بالاترین لیگ برتر و قدرتمندترین است. اما به نظر می رسد فولاد از حریف این هفته اش بیشتر از بازی های گذشته می ترسد. هوادار اولاً چیزی برای از دست دادن ندارد و برای همین بدون استرس و فشار در بازی حضور خواهد داشت و در ثانی در دو سه هفته اخیر توانسته نتایج بسیار خوبی کسب کند و امیدواری زیادی در این تیم ایجاد شده است. اما این تمام ماجرا نیست، فولاد شرایط گذشته را ندارد و در هفته های اخیر هم نتایج خوبی کسب نکرده و هم این تیم به حواشی گرفتار شده که نتیجه آن دیده شده است. به همین جهت باید گفت فولاد از هوادار می ترسد و این واقعیت بازی هفته بیستم این دو تیم است که شاید بعد از بازی به این نتیجه بیشتر دست پیدا کنیم.

برنامه لیگ برتر

Table with 2 columns: Date and Match details. Includes 'هفته بیستم' and 'پنجشنبه ۲ اسفند'.

Table with 2 columns: Date and Match details. Includes 'جمعه ۳ اسفند'.

Table with 2 columns: Date and Match details. Includes 'شنبه ۴ اسفند'.

Table with 2 columns: Date and Match details. Includes 'هفته بیست و یکم' and 'پنجشنبه ۹ اسفند'.

Table with 2 columns: Date and Match details. Includes 'جمعه ۱۰ اسفند'.

خیبر می خواهد در جدول بالا بیاید دقیقی راه بردن تراکتور را می داند



بازیکنان تیم خیبر خرم آباد که روز جمعه در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در سپاهان با مصاف گل گهر رفتند، پس از شکست در این مسابقه راهی تهران شدند تا اردویی کوتاه در پایتخت برپا کنند. البته سعید دقیقی، سرمربی خیبر، با توجه به فاصله یک هفته ای دیدار با تراکتور، تصمیم گرفت تمرینات تیم را به مدت دو روز تعطیل کند تا بازیکنان فرصتی برای استراحت داشته باشند. شاکردان سعید دقیقی تمرینات خود را در سالن استارت زنده تا خود را برای تمرینات فشرده آماده کنند. سعید دقیقی سرمربی فعلی خیبر خرم آباد روزهای بدی را در تیم سابق خود سپری کرد که در نهایت منجر به جدایی دقیقی از قزوینی ها شد. اما شمس آذر قزوین که به نوعی تیم دقیقی به حساب می آید و نه تنها با دقیقی به لیگ برتر آمده بلکه با این سرمربی در لیگ برتر هم نتایج خوبی کسب کرده است. این تیم با هدایت رضا مهاجری تحول زیادی نکرد اما این تیم در دو بازی مهم توانست به نتیجه مطلوبی دست پیدا کند. اولین بازی شمس آذر با

تیمی قهرمان می شود که کمتر اشتباه کند تارتار: جای مس انتهای جدول نیست



اشاره ای به اهداف تیمش در لیگ برتر دارد: «هدف ما این است که در پایان لیگ امسال بهترین رتبه را کسب کنیم و هر چه در رتبه بالاتر قرار بگیریم، بهتر است. البته می دانیم در ادامه لیگ کار آسانی نداریم و باید بیشتر از همیشه تلاش کنیم تا نتایج خوبی بگیریم». تارتار درباره بازی روز پنجشنبه مقابل مس رفسنجان می گوید: «قطعاً این یکی از بازی های سخت ما محسوب می شود. مس تیم خوبی است و جایگاه اصلی آنها در پایین جدول نیست. آنها بازیکنان باکیفیت و خوبی دارند و باید با تمرکز بالا بازی کنیم. قطعاً بازی آسانی نداریم ولی تلاش می کنیم بهترین نتیجه را بگیریم. نمی توانم پیش بینی کنم با نظر بدهم چه تیمی قهرمان می شود. مدعیان اندازه خودشان شانس دارند و تیمی قهرمان می شود که کمتر اشتباه کند.»



پیش از یک جلسه خواهد بود. اما به نظر می رسد اگر چنین حکمی صادر شود به طور حتم نه تنها، انتظار بحق فوتبالدوستان برای برخورد قاطع با این رفتارهای ناشایست برآورده نخواهد شد، بلکه به تبع این رفتارها در آینده تکرار و این موضوع به معضل بزرگی در فوتبال کشورمان تبدیل خواهد شد. به نظر می رسد کمیته انضباطی با برخورد قاطع می تواند یک بار برای همیشه این رفتارها را از لیگ برتر پاک کند.

تنبیه کمیته انضباطی، به مجوز برای دیگران تبدیل نشود یک بار لطفاً قاطعانه رأی دهید

نوع شادی گل میلاد زکی پور، بازیکن سپاهان است. این رفتار در لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی رخ داده که متأسفانه این روزها شاهد حضور بانوان در ورزشگاه ها هستیم و انتظار جامعه ورزش با توجه به پند کشیدن عنوان فرهنگی در باشگاه های کشورمان، این است که برخورد مناسب و بازدارنده ای نسبت به رفتار نامتعارف، خارج از عرف و مغایر آیین نامه های داخلی و بین المللی زکی پور صورت پذیرد. در همین راستا

نوع شادی گل میلاد زکی پور، بازیکن سپاهان است. این رفتار در لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی رخ داده که متأسفانه این روزها شاهد حضور بانوان در ورزشگاه ها هستیم و انتظار جامعه ورزش با توجه به پند کشیدن عنوان فرهنگی در باشگاه های کشورمان، این است که برخورد مناسب و بازدارنده ای نسبت به رفتار نامتعارف، خارج از عرف و مغایر آیین نامه های داخلی و بین المللی زکی پور صورت پذیرد. در همین راستا

آیا عمر مدیریتی یوسف زاده کوتاه است؟ تغییراتی که خیلی زود به سپاهان می رسد



شایعه جابه جایی مدیریت کارخانه فولاد مبارکه خیلی زود به واقعیت پیوست و سعید زرنزی معاون سابق طرح و برنامه وزارت صمت جانشین محمد طیب نیا مدیرعامل کارخانه فولاد مبارکه شد که سه سال و پنج ماه در این سمت به فعالیت و خدمت مشغول بود. طیب نیا معمولاً در روزهای حساس تیم فوتبال سپاهان در کنار این تیم بوده و در آخرین بازی سپاهان هم حضور داشت. او حالا دیگر در سمت سابق حضور ندارد و زرنزی جایگزین او در این سمت شده و کارها را پیش خواهد برد. از آنجایی که اداره باشگاه سپاهان یکی از مهم ترین پروژه های مسئولیت اجتماعی کارخانه عظیم فولاد مبارکه محسوب می شود، باید دید که حضور زرنزی در این سمت جدید تا چه اندازه در مسیر حرکتی سپاهان تأثیر خواهد گذاشت. سپاهانی ها در حال حاضر در دو جام (لیگ برتر و جام حذفی) از مدعیان قهرمانی به شمار می روند و مدیرعاملی تیم فوتبال این مجموعه بزرگ برعهده احمد یوسف زاده است که کلیه

چگینی: هواداران ما را حمایت کنند چالش جدید رحمتی در شمس آذر

فینال دارد. اولویت ما جام حذفی نبود و بحث اعتماد به نفس و افزایش شخصیت تیم در میان بود. اولویت ما لیگ برتر است و می خواهیم بازی به بازی بهتر شویم. بازی با ملوان قطع به یقین ۳ امتیاز خودش را دارد، اما حساسیت های آن متفاوت است. ما با یکدیگر هم قسم شدیم و یکدل و متحد برای کسب حداکثر امتیازات دیدار حساس با ملوان بازی می کنیم تا از زمین دست پر خارج شویم. بدون تردید نیاز به حمایت همه جانبه تماشاگران شمس آذر داریم.» او مدعی پرداخت مبالغه مطالبات بازیکنان است: «آنهايي که در شمس آذر از زمان لیگ دسته اول بودند و همه بازیکنانی که در لیگ برتر برای ما بازی کردند می توانند گواهی دهند که تیم ما، یکی از سه چهار تیم اول در پرداخت پاداش است. ربطی به شرایط باشگاه و جدول ندارد و هر بازی شرایط و انگیزه خاص خود را دارد، برای بازی های پايانی فصل هم پاداش هایی در نظر گرفته شده است.»



مصیب چگینی سرپرست تیم شمس آذر درباره وضعیت تیمش در آستانه بازی با ملوان می گوید: «محروم و مصدومی نداریم و از زمانی که سعید مهدی رحمتی سرمربی شمس آذر شده عملکرد تیم خیلی بهتر شده و نتایج بهتری گرفتیم. طبیعتاً انتظارات از تیم بالاتر رفته است. شرایط شمس آذر بهتر از این هم می شود و هر بازی برای ما حکم